
info@copymax.hu

DIPLOMAKÖTÉS

PLAKÁT-TERVRAJZ

EGYEDI�AJÁNDÉKTÁRGYAK

Tervrajz�nyomtatás�/�fénymásolás

FELÁRAS�TERMÉKEK

Fehér�bögre
Színesfülű�bögre
Mágikus�bögre
Fluoreszkáló�bögre
Kalanas�bögre
Páros�bögre
Fém�bögre�termo
Arany-ezüst
Fém�kulacs
Plüss�mackó
Egérpad
Puzzle�A4
Puzzle�A5
Falióra�(Elipszis)
Falióra�(Téglalap)
Falióra�(Üveg)
Autós�napellenző
Párnahuzat

1-től
3700,-
3900,-
4500,-
4750,-
4850,-
4550,-
4900,-
3950,-
4900,-
4550,-
3350,-
3450,-
3150,-
5690,-
5990,-
5250,-
4350,-
4800,-

10-től
3400,-
3600,-
4200,-
4450,-
4550,-
4250,-
4600,-
3650,-
4600,-
4250,-
3050,-
3150,-
2850,-
5390,-
5690,-
4950,-
4050,-
4500,-

25-től
3200,-
3400,-
4000,-
4250,-
4350,-
4050,-
4450,-
3450,-
4400,-
4050,-
2850,-
2950,-
2650,-
5190,-
5490,-
4750,-
3850,-
4300,-

50-től
3100,-
3300,-
3900,-
4150,-
4250,-
3950,-
4350,-
3350,-
4300,-
3950,-
2750,-
2850,-
2550,-
5090,-
5390,-
4650,-
3750,-
4200,-

Egyedi�fényképes�ajándéktárgyak

Méret
A4�álló
A4�álló
A4�fekvő
A4�fekvő
A3�álló
A3�álló
A5�fekvő
A5�álló
A3�álló
A2�álló
A1�álló

Lapszám
6+1
12+1
6+1
12+1
6+1
12+1
12+1
12+1
1
1
1

Árak
4940,-
6480,-
4940,-
6480,-
6860,-
8940,-
5460,-
5460,-
3680,-
4980,-
7960,-

Egyedi�fényképes�naptár

Méret�/�darabszám
Egyoldalas�nyomat
Kétoldalas�nyomat

1-10
6900,-
7900,-

11-25
6700,-
7600,-

26-50
6500,-
7300,-

51-100
6300,-
7000,-

Pólónyomtatás�szublimációval�(a�pólóval�együtt)

A4-es�/�minimál�nyomat
A3-as�nyomat
kétoldalas�A5-ös�nyomat
kétoldalas�A4-es�nyomat
kétoldalas�A3-as�nyomat
kétoldalas�A4-A3-as�nyomat

1-5�db
4800
5800,-
5300,-
6300,-
7800,-
7900

6-10�db
4600,-
5600,-
5100,-
6000,-
7500,-
7600,-

11-25�db
4400,-
5400,-
4900,-
5700,-
7200,-
7300,-

26-100�db
4200,-
5200,-
4700,-
5400,-
6900,-
7000,-

Pólónyomtatás�transzferfóliás�eljárással

Oldalak
1-50
51-100
101-500

A3-ig
100,-
90,-
80,-

Üveglap
+20,-
+20,-
+20,-

Szkennelés�A3�méret�felett

1-20
21-50
51-100

Scannelés

Borítóval
Nélküle

1-10
750,-
250,-

11-50
700,-
200,-

51-100
650,-
150,-

A3�rövid�oldalon�+50%

Iratsínezés

Kötés

Fekete�műbőrbe

Barna,�bordó,�kék,�zöld,�fehér�műbőrbe

Soronkénti�dombornyomás�arany/ezüst

Aranyozás/ezüstözés�gerincre

Kötés�3�napos�vagy�azon�túli�határidővel

Kötés�3�napon�belüli,1�napon�túli�határidővel

Kötés�1�napos�határidővel

Kötés�90�perces�határidővel

Szakdolgozat�gerinc�nyitás/csere

50�lap�feletti�kötési�felár

100�lap�feletti�kötési�felár

150�lap�feletti�kötési�felár

CD�papírtok�applikálás

CD�slim�tok�applikálás

CD-DVD�korong�feliratozás�etikett�matricával

CD�írás�CD-vel

DVD�írás�DVD-vel

Melléktartó�fül�applikálás

Extra�vastag�meglléktartó�fül�applikálás

Diploma�szerkesztési�felár�1/4�óránként

Árak

4990,-

5990,-

1200,-

2490,-

alapár,-

+30%,-

+40%,-

+50%,-

1990,-

490,-

990,-

1490,-

390,-

490,-

490,-

1300,-

1500,-

1490,-

2990,-

2000,-

Fénymásoláshoz,�nyomtatáshoz�A/4
80�grammos�színes,�pasztel,�intenzív�színek
80�grammos�fénymásolópapír,�A4-A3
90�grammos�fénymásolópapír,�A4-A3
Színes�fénymásoláshoz,�nyomtatáshoz

2100�gr/m ,�A4-A3
2120�gr/m ,�A4-A3
2160�gr/m ,�A4-A3
2200�gr/m ,�A4-A3
2250�gr/m ,�A4-A3
2300�gr/m ,�A4-A3
2150�gr/m �fényes,�A4-A3
2300�gr/m �fényes,�A4-A3

2240-300�gr/m �kreatív�karton�12�féle�színben
2300�gr/m �kreatív:�arany,�ezüst,�csont,�pezsgő

50�LAPIG
40,-/80,-
15,-/30,-
25,-/50,-

35,-/70,-
60,-/120,-
120,-/240,-
180,-/360,-
300,-/600,-
350,-/700,-
400,-/800,-
500,-/1000,-
500,-/1000,-
600,-/1200,-

Etikett�címkék,�A4
Több�méretben
1/2-CD�vagy�DVD�etikett
A4�öntapadós�matrica
A3�öntapadós�matrica
Spirálozó�elő�és�hátlap
Előlap-A4,�színes
Előlap-A3,�színes
Hátlap-A4,�fényes,�fehér
Hátlap-A4�bőrhatású
Borítékok
A6
A5
La4
A4
Fax�küldése
Budapest�területére
Magyarország�területé
Európa�területérere
Európán�kívüli�területre
Minden�további�lap

400,-
400,-
400,-
800,-

180,-
320,-
350,-
400,-

50,-
70,-
70,-
100,-

500,-
100,-
1300,-
1800,-
+300,-

DVD,�CD�lemezek
DVD+R�TDK,�16�x�4,7�GB
CD-R�TDK,�52�x�700�MB
CD-DVD�tok,�slim
CD-DVD�papírtok
DVD-CD�írás
DVD�írás�lemezzel
CD�írás�lemezzel
Házhozszállítás�az�
ország�bármelyik�
területére,�utánvét�díja
Internet,�számítógép
Első�20�perc�ingyenes
utána�minden�
megkezdett�20�perc
Grafikai�munkák�minden
megkezdett�15�perc

700,-
600,-
300,-
50,-

1500,-
1300,-
2700,-
tól

+860,-

200,-

2000,-

Diploma�és�szakdolgozat�kötés

Papírszélesség
Szín
A0+�914�mm
A0�841�mm
A1�594�mm
A2�420�mm
A3�297�mm
Hajtogatás

51-250�méterig
Fekete
102,-
99,-
93,-
89,-
86,-

Színes
161,-
158,-
147,-
142,-
136,-

Fekete
90,-
89,-
83,-
82,-
80,-

250�métertől
Színes
154,-
150,-
141,-
136,-
132,-

+25% +20%

Papírok�A4�-�A3

Etikettek,�CD,�DVD,�egyéb

48�órás�elkészülés�esetén:�alapár
48�órán�belüli�és�24�órán�túli
elkészülés�esetén:�+20%
SOS�90�percen�belüli

elkészítésében
(általában�20-50�perc)�+50%

Szabványméret
Szín
A0+�914x1189
A0�841�x�1189
A1�594x841
A2�420x594
Hajtogatás

51-250�példányig 250�pld-tól
Fekete
1245,-
1214,-
865,-
556,-

Színes
1932,-
1896,-
1323,-
852,-

Fekete
1098,-
1071,-
763,-
491,-

Színes
1848,-
1800,-
1269,-
816,-
,-+25% +20%

Tervrajz�nyomtatás�szabványméretek

2Nyomtatott�felület�(Ft/m )
90�grammos�matt�papír
140�grammos�matt�papír
180�grammos�matt�papír
180�grammos�fényes�fotópapír
1�szín�fekete�nyomtatása

21-5�m
10700,-
14700,-
16300,-
16800,-
-50%

25-15�m
10500,-
14300,-
15600,-
16600,-
-50%

215-20�m
10300,-
13900,-
15200,-
16200,-
-50%

Plakátnyomtatás�-�beltéri

50�méterig
Fekete
122,-
119,-
113,-
109,-
106,-

Színes
197,-
195,-
183,-
171,-
159,-

+25%

50�példányig
Fekete
1464,-
1428,-
1017,-
654,-

Színes
2364,-
2340,-
1647,-
1026,-

+25%

4910�-�10490�-�26x9
4911�-�11990�-�38x14
4912�-�12990�-�47x18
4913�-�13990�-�58x22
4915�-�17990�-�70x25
4916�-�15990�-�70x10
4917�-�14990�-�50x10
4918�-�19990�-�75x15
4925�-�22990�-�82x25
4926�-�24490�-�75x35
4927�-�25490�-�60x40
4928�-�22990�-�60x33
kör
4630�-�14990�-�30
4642�-�16990�-�38
zseb
9411�-�14990�-�38x14
9412�-�15990�-�47x18
9413�-�16990�-�58x22
9425�-�16990�-�25x25
9430�-�17990�-�30x30

10�-�10490�-�27x10
20�-�11990�-�38x14
30�-�12990�-�47x18
40�-�13990�-�59x23
50�-�17990�-�69x30
kör
r30�-�14990�-�30
r40�-�16990�-�40
O44�-�17990�-�44x28
O55�-�18490�-�55x35
zseb
ps20�-�14990�-�38x14
ps30�-�15990�-�47x18
dátum
s120�-�6790�-�3,6
s160�-�9790�-�3,6
s120/dd�-�11890�-�3,6
s120/p�-�11890�-�3,6
s120/wd�-11890�-�3,6
s220�-�11990�-�5
s260�-�14990�-�5

BÉLYEGZŐKÉSZíTÉS

2490
2490
2590
2690
3640
3640
3690
2940
3840
4090
4240
4540

3440
5090

2490
2590
2690
2490
2790

2490
2490
2590
2690
2790

2790
2890
2790
2790

2490
2590

2490
2490
2690
2690
2790
2690
2890

Párna Párna

Fek�-�Feh
1200,-
900,-
800,-

Színes
1300,-
1000,-
900,-

FOTÓ�KIDOLGOZÁS
Papírkép�digitális�file-ról
�9�x�13�papírkép�digitális�hordozóról
10�x�15�papírkép�digitális�hordozóról
10�x�13�papírkép�digitális�hordozóról
13�x�17�papírkép�digitális�hordozóról
13�x�18�papírkép�digitális�hordozóról
15�x�21�papírkép�digitális�hordozóról
20�x�20�papírkép�digitális�hordozóról
20�x�30�papírkép�digitális�hordozóról
23�x�20�papírkép�digitális�hordozóról
30�x�40�papírkép�digitális�hordozóról

1-100
95,-
110,-
105,-
190,-
195,-
260,-
475,-
775,-
1150,-
1450,-

101-300
80,-
100,-
95,-
170,-
185,-
250,-
465,-
750,-
1050,-
1350-

301-
75,-
90,-
85,-
160,-
175,-
240,-
455,-
725,-
950,-
1250,-

KÖTÉSZET

Plasztikkártya�nyomtatás

1�db
1740,-
1750,-
1790,-
1810,-
1830,-
1840,-

10�db
1710,-
1720,-
1750,-
1770,-
1790,-
1810,-

50�db
1670,-
1680,-
1710,-
1730,-
1750,-
1770,-

100�db
1650,-
1660,-
1700,-
1710,-
1730,-
1750,-

1-10
990,-
790,-
1480,-
1280,-

11-30
750,-
550,-
1200,-
990,-

31-50
650,-
490,-
1040,-
890,-

51-100
490,-
420,-
810,-
740,-

101-500
390,-
300,-
640,-
600,-

+�5000�Ft�gépindulás

Cyan

YellowMagenta

Red

Black

Blue Green

50�db
110,-
130,-
120,-
145,-

100�db
100,-
115,-
110,-
130,-

200�db
95,-
105,-
105,-
120,-

300�db
90,-
100,-
100,-
115,-

Névjegykártya�nyomtatás

PLASZTIK�KÁRTYA
1�oldalas�színes
1�oldalas�ff
2�oldalas�színes
2�oldalas�színes+ff

NÉVJEGY�KÁRTYA
Fekete-fehér,�1�oldalas
Fekete-fehér,�2�oldalas
Színes,�1�oldalas
Színes,�2�oldalas

A�névjegykártya�készítés�árai�2�munkanap�elkészítési�határidőre
és�300�grammos,�matt�fehér�kartonra�vonatkoznak.�
Eltérő�papír�esetén�kártyánként�felárat�számolunk.�

Hőkötés�-�A4-es Egyéb�kötészeti�munkák

10�db
600,-
700,-
850,-
1000,-
300,-
150,-

20�db
590,-
695,-
830,-
990,-
280,-
140,-

30�db
580,-
680,-
810,-
980,-
260,-
130,-

50�db
570,-
670,-
790,-
940,-
240,-
119,-

100�db
565,-
660,-
780,-
920,-
230,-
115,-

200�db
560,-
650,-
770,-
900,-
225,-
111,-

Laminálás�A4�-�A3

�
Lapszám
2-10
11-25
26-40
41-60
61-80
81-100

Kapcsozás
Hozott
naptár
Vágás
Lapvágás
Tömbvágás

5,-
A4:2200,-
A3:2400,-
1-2
50,-
200,-

Több�vágás
200,-/5�p
600,-/15�p

Hajtás 5,-
Árak

�
LAPSZÁM:
1-30�lapig
31-60�lapig
61-100�lapig
101-200�lapig
201-300�lapig
301-400�lapig
401-500�lapig

1-50
1700�Ft
1750�Ft
1800�Ft
1950�Ft
2050�Ft
2150�Ft
2250�Ft

51-100
1600�Ft
1650�Ft
1700�Ft
1850�Ft
1950�Ft
2050�Ft
2150�Ft

101-200
1500�Ft
1550�Ft
1600�Ft
1750�Ft
1850�Ft
1950�Ft
2050�Ft

Spirálkötés�A4-es,�víztiszta�előlappal�és�fehér�hátlappal

A3�méret
vagy

fémspirál
50%�felár

80�mikron-A4
100�mikron-A4
80�mikron-A3

100�mikron-A3
80�mikron-A5,A6
80�mikron-95x55

További�20%�kedvezményt�adunk,�amennyiben�a�színes�nyomtatok
lefedettsége�20�%�alatt�van!�Kétoldalas�fénymásolás�és�szkennelés
esetén,�az�árak�a�fenti�árak�duplájával�számolunk.
Önkiszolgáló�nyomtatás/fénymásolás�esetén�listaárakat�számolunk.
Operátor�által�végzett�fénymásolás�+20�Ft/oldal.
Operátor�által�végzett�nyomtatás�esetén�+100�Ft�/�file.

Nyomtatás/Fénymásolás�-�SZÍNES

Nyomtatás/Fénymásolás�-�FEKETE-FEHÉR�EXKLUZÍV

Nyomtatás/Fénymásolás�-�FEKETE-FEHÉR

XEROX�COPY-PRINT

Oldal:
A4
A3

21-50
60,-
120,-

51-100
50,-
100,-

101-1000
40,-
80,-

1001-10000
30,-
60,-

10001
25,-
50,-

Oldal:
A4
A3

21-50
70,-
140,-

51-100
60,-
120,-

101-1000
50,-
100,-

1001-10000
40,-
80,-

1-50
300,-
600,-

Oldal:
A4
A3

51-100
250,-
500,-

101-250
190,-
380,-

251-1000
160,-
320,-

1-20
100,-
200,-

1-21
90,-
180,-
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